

Нове будівництво Миколаївського ліцею №60 Миколаївської міської ради Миколаївської області за адресою: м.Миколаїв, вул.Чорноморська,1а.
62-2023

Локальний кошторис на будівельні роботи №07-01-01
на благоустрій території
Благоустрій території

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 6440,652 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 10,59383 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 1086,247 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,3 розряд

Складений за поточними цінами станом на "30 листопада" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КБ9-75-1	Виготовлення металевих воріт	т	0,462	76008.40	12831.27	35116	11981	5928	257,6000	119.01
					25932.59	2341,13			1082	18,2900	8,45
2	КБ9-46-1	Монтаж каркасів воріт великопрогонових будівель, ангарів та ін. без механізмів відкривання	т	0,462	23467.62	13586.42	10842	3297	6277	66,2400	30.6
					7136,70	4794,60			2215	32,7836	15,15
3	КБ13-16-6	Грунтування всіх металевих поверхонь за один раз грунтовою ГФ-021	100м2	0,105	544.97	-	57	57	-	4.7800	0.5
					544,82	-			-	-	-
4	С1113-21 варіант 3	Грунтовка ГФ-021	т	0,00122	132187.54	-	161	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
5	КБ13-26-6 к=2	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115	100м2	0,105	814.37	-	86	85	-	7.2400	0.76
					814,07	-			-	-	-
6	С1113-246 варіант 4	Емаль антикорозійна ПФ-115	т	0,00514	94574.90	-	486	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
Розділ 1. Підпірна стінка 1											
7	КБ1-13-5	Розроблення ґрунту у відвал екскаваторами "драглайн" або "зворотна лопата" з ковшом місткістю 0,25 м3, група ґрунтів 2	1000м3	0,2897	42320.93	40780.72	12260	446	11814	18.5300	5.37
					1540,21	12027,65			3484	110,0580	31,88

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
8	КБ1-164-2 тех.ч. п.1.3.180 к(труд)=1,2	Доробка вручну, зачистка дна і стінок вручну з викидом ґрунту в котлованах і траншеях, розроблених механізованим способом	100м3	0,415	<u>25531,78</u> 25531,78	<u>-</u> -	10596	10596	<u>-</u> -	<u>314.1600</u> -	<u>130.38</u> -
9	КБ1-27-2	Засипка траншей і котлованів бульдозерами потужністю 59 кВт [80 к.с.] з переміщенням ґрунту до 5 м, група ґрунтів 2	1000м3	0,2355	<u>8667,72</u> -	<u>8667,72</u> 2014,31	2041	-	<u>2041</u> 474	<u>-</u> 17,6730	<u>-</u> 4,16
10	КБ1-166-2	Засипка вручну траншей, пазух котлованів і ям, група ґрунтів 2	100м3	0,415	<u>13225,81</u> 13225,81	<u>-</u> -	5489	5489	<u>-</u> -	<u>165.2400</u> -	<u>68.57</u> -
11	КБ1-134-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунтів 1, 2	100м3	2,355	<u>3290,00</u> 1675,72	<u>1614,28</u> 515,18	7748	3946	<u>3802</u> 1213	<u>18.3600</u> 5,1175	<u>43.24</u> 12,05
12	КБ6-1-1	Улаштування бетонної підготовки бетон важкий В 10 (М 150), крупність заповнювача 20-40мм	100м3	0,062	<u>306747,19</u> 13141,04	<u>2671,60</u> 1231,95	19018	815	<u>166</u> 76	<u>150.7000</u> 10,6641	<u>9.34</u> 0,66
13	КБ6-1-23	Улаштування стрічкових фундаментів залізобетонних, при ширині по верху понад 1000 мм бетон важкий В 20 (М 250), крупність заповнювача 20-40мм	100м3	0,2147	<u>363007,33</u> 30704,22	<u>10508,85</u> 3944,59	77938	6592	<u>2256</u> 847	<u>323.8500</u> 34,3669	<u>69.53</u> 7,38
14	С124-21	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 10 мм	т	0,0524	<u>31666,72</u> -	<u>-</u> -	1659	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
15	С124-24 варіант 2	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 16 мм	т	1,7224	<u>40927,89</u> -	<u>-</u> -	70494	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
16	КБ7-42-2	Установлення блоків стін підвалів масою до 1 т	100шт	0,24	<u>38148,21</u> 7224,93	<u>25316,47</u> 9390,79	9156	1734	<u>6076</u> 2254	<u>77.1400</u> 78,2852	<u>18.51</u> 18,79
17	К581121- А011 варіант 4	Блоки бетонні для стін підвалів марки ФБС 9.5.6	шт	17	<u>1085,07</u> -	<u>-</u> -	18446	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
18	К581121- А005 варіант 3	Блоки бетонні для стін підвалів марки ФБС 12.5.6	шт	7	<u>1303,08</u> -	<u>-</u> -	9122	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
19	КБ7-42-4	Установлення блоків стін підвалів масою більше 1,5 т	100шт	0,36	<u>87880,15</u> 14472,28	<u>62491,72</u> 22749,91	31637	5210	<u>22497</u> 8190	<u>150.8000</u> 198,5330	<u>54.29</u> 71,47
20	К581121- А005 варіант 4	Блоки бетонні для стін підвалів марки ФБС 24.5.6	шт	36	<u>2304,72</u> -	<u>-</u> -	82970	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
21	КБ6-13-1	Улаштування бетонних підпірних стін і стін підвалів (монолітні ділянки) бетон важкий В 20 (М 250), крупність заповнювача 20-40мм	100м3	0,0462	<u>373190,55</u> 35327,15	<u>9340,63</u> 4287,90	17241	1632	<u>432</u> 198	<u>372.6100</u> 37,1413	<u>17.21</u> 1,72
22	КБ15-57-1	Поліпшене штукатурення по сітці стін без улаштування каркаса	100м2	0,762	<u>47348,23</u> 14408,28	<u>387,83</u> 334,31	36079	10979	<u>296</u> 255	<u>146.5000</u> 3,7244	<u>111.63</u> 2,84

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
23	КБ15-179-3	Поліпшене фарбування стін полівінілацетатними водоемульсійними сумішами по штукатурці	100м2	0,762	<u>17931.25</u> 6254,82	<u>2.70</u> 2,36	13664	4766	<u>2</u> 2	<u>64.3500</u> 0,0222	<u>49.03</u> 0,02
24	КБ8-3-7	Гідроізоляція стін, фундаментів бокова обмазувальна бітумна в 2 шари по вирівняній поверхні бутового мурування, цеглі, бетону	100м2	1,79	<u>3414.86</u> 3413,65	<u>-</u> -	6113	6110	<u>-</u> -	<u>33.5000</u> -	<u>59.97</u> -
25	С111-1624 варіант 2	Ґрунтовка бітумна	т	0,1432	<u>103119.59</u> -	<u>-</u> -	14767	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
26	С111-1624 варіант 4	Бітумна мастика Акваізол	т	0,4296	<u>76440.22</u> -	<u>-</u> -	32839	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Деформаційний шов =====									
27	КБ10-5-1	Устройство деформационного шва из досок	м3	0,1	<u>3187.41</u> 3187,41	<u>-</u> -	319	319	<u>-</u> -	<u>35.5500</u> -	<u>3.56</u> -
28	С112-43	Дошки обрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 16 мм, І сорт	м3	0,1	<u>11981.81</u> -	<u>-</u> -	1198	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
29	КБ26-33-1	Утепление деформационного шва мин. ватой	1 м3	0,1	<u>1691.01</u> 1684,70	<u>-</u> -	169	168	<u>-</u> -	<u>16.9300</u> -	<u>1.69</u> -
30	С114-4-У варіант 2	Плити теплоізоляційні із мінеральної вати на синтетичному зв'язувальному, марка М75	м3	0,102	<u>783.32</u> -	<u>-</u> -	80	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
31	КР20-37-1	Забивання щілин монтажною піною, площа перерізу щілини 20 см2	100м	0,3	<u>1554.76</u> 1554,76	<u>-</u> -	466	466	<u>-</u> -	<u>16.6000</u> -	<u>4.98</u> -
32	С1550-38	Монтажна піна Ceresit TS 62 професійна універсальна	балон	3,5	<u>222.09</u> -	<u>-</u> -	777	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
33	КБ12-15-1	Устройство мелких покрытий [деформационного шва.] из листовой оцинкованной стали	100м2	0,015	<u>57015.50</u> 12120,66	<u>224.19</u> 65,98	855	182	<u>3</u> 1	<u>132.8000</u> 0,5247	<u>1.99</u> 0,01
		Разом прямі витрати по розділу 1					483141	59450	<u>49385</u> 16994		<u>649.29</u> 150,98
		Разом будівельні роботи, грн.					483141				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					374306				
		всього заробітна плата, грн.					76444				
		Загальновиробничі витрати, грн.					42721				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					96,01				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					15328				
		Всього будівельні роботи, грн.					525862				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		-----					-				
		Всього по розділу 1					525862				
		Розділ 2. Підпірна стінка 2									
34	КБ1-13-5	Розроблення ґрунту у відвал екскаваторами "драглайн" або "зворотна лопата" з ковшом місткістю 0,25 м3, група ґрунтів 2	1000м3	0,014	<u>42320.93</u> 1540,21	<u>40780.72</u> 12027,65	592	22	<u>570</u> 168	<u>18.5300</u> 110,0580	<u>0.26</u> 1,54
35	КБ1-164-2 тех.ч. п.1.3.180 к(труд)=1,2	Доробка вручну, зачистка дна і стінок вручну з викидом ґрунту в котлованах і траншеях, розроблених механізованим способом	100м3	0,02	<u>25531.78</u> 25531,78	<u>-</u> -	511	511	<u>-</u> -	<u>314.1600</u> -	<u>6.28</u> -
36	КБ6-13-3	Улаштування залізобетонних підпірних стін і стін підвалів висотою до 3 м, товщиною до 300 мм бетон важкий В 20 (М 250), крупність заповнювача 20-40мм	100м3	0,5078	<u>471880.62</u> 102114,16	<u>26953.41</u> 11265,10	239621	51854	<u>13687</u> 5720	<u>1077.0400</u> 97,8795	<u>546.92</u> 49,7
37	С124-22	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	0,21655	<u>31141.14</u> -	<u>-</u> -	6744	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
38	& С119-386-2 варіант 1	Сітка арматурна 100х100мм з арматури д-12мм	т	7,2816	<u>35532.09</u> -	<u>-</u> -	258730	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
39	КБ15-36-2	Поліпшене штукатурення цементно-вапняним розчином по каменю стін вручну	100м2	2,3	<u>15229.41</u> 11063,51	<u>169.16</u> 136,53	35028	25446	<u>389</u> 314	<u>101.2400</u> 1,5228	<u>232.85</u> 3,5
40	КБ15-179-3	Поліпшене фарбування стін полівінілацетатними водоемульсійними сумішами по штукатурці	100м2	2,3	<u>7415.92</u> 6254,82	<u>2.70</u> 2,36	17057	14386	<u>6</u> 5	<u>64.3500</u> 0,0222	<u>148.01</u> 0,05
41	С111-1626-1 варіант 4	Фарба по бетону АК-11	кг	144,9	<u>257.22</u> -	<u>-</u> -	37271	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 2					595554	92219	<u>14652</u> 6207		<u>934.32</u> 54,79
		Разом будівельні роботи, грн.					595554				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					488683				
		всього заробітна плата, грн.					98426				
		Загальновиробничі витрати, грн.					53732				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					118,69				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					18953				
		Всього будівельні роботи, грн.					649286				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		-----					-				
		Всього по розділу 2					649286				
		Розділ 3. Огорожа спортплощадки									
42	КБ6-1-5	Улаштування залізобетонних фундаментів загального призначення під колони об'ємом до 3 м3 бетон важкий В 20 (М 250), крупність заповнювача 20-40мм	100м3	0,09557	<u>400482.14</u> 55209,76	<u>12389.06</u> 5569,19	38274	5276	<u>1184</u> 532	<u>582.3200</u> 48,3367	<u>55.65</u> 4,62
43	С124-22	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	0,35	<u>31141.14</u> -	<u>-</u> -	10899	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
44	КБ9-75-2	Виготовлення стійок СТ-2	т	4,764	<u>23764.45</u> 17717,92	<u>5337.20</u> 476,63	113214	84408	<u>25426</u> 2271	<u>176.0000</u> 4,1760	<u>838.46</u> 19,89
45	& С111-1139-5-Р варіант 2	Металопрокат	т	5,04984	<u>51280.89</u> -	<u>-</u> -	258960	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
46	& С1-ПР1-167 варіант 1	Гайка М8х21	шт	378	<u>14.59</u> -	<u>-</u> -	5515	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
47	КБ13-16-6	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ-021	100м2	1,24	<u>657.31</u> 544,82	<u>80.07</u> 6,00	815	676	<u>99</u> 7	<u>4.7800</u> 0,0587	<u>5.93</u> 0,07
48	С1113-21 варіант 3	Ґрунтовка ГФ-021	т	0,0216	<u>132187.54</u> -	<u>-</u> -	2855	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
49	КБ13-26-6 к=2	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115	100м2	1,24	<u>933.47</u> 814,07	<u>109.19</u> 11,03	1158	1009	<u>135</u> 14	<u>7.2400</u> 0,1076	<u>8.98</u> 0,13
50	С1113-246 варіант 4	Емаль антикорозійна ПФ-115	т	0,0456	<u>94574.90</u> -	<u>-</u> -	4313	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
51	КБ9-24-1	Монтаж огорожі	т	4,764	<u>12766.61</u> 8466,86	<u>4170.58</u> 1505,37	60820	40336	<u>19869</u> 7172	<u>90.4000</u> 11,7976	<u>430.67</u> 56,2
52	& С126-1215-2 варіант 2	Стовб 80х60х6000мм оцинкований та вкритий полімером	шт	82	<u>1545.46</u> -	<u>-</u> -	126728	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
53	& С126-1215-2 варіант 3	Стовб 80х60х3000мм оцинкований та вкритий полімером	шт	14	<u>1002.31</u> -	<u>-</u> -	14032	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
54	& С126-1215-2 варіант 1	Панель огорожі 2030х2500мм оцинкована та вкрита полімером	шт	196	<u>1896.09</u> -	<u>-</u> -	371634	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
55	& С111-1824-63 варіант 1	Ворота одностулкові 2030х2500 оцинковані та вкриті полімером	шт	1	<u>13203.27</u> -	<u>-</u> -	13203	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
56	& C111-1824-14 варіант 1	Хвiртка 2030x1000 оцинкована та вкрита полімером	шт	1	<u>6158.43</u> -	<u>-</u> -	6158	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
57	C111-1867 варіант 1	Набір кріплення панелей	шт	556	<u>55.30</u> -	<u>-</u> -	30747	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
58	C111-1867 варіант 2	Кліпса вертикального з'єднання панелей	шт	192	<u>4.08</u> -	<u>-</u> -	783	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 3					1060108	131705	<u>46713</u> 9996		<u>1339.69</u> 80,91
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					1060108 881690 141701 77144 169,96 27144 1137252				

		Всього по розділу 3					1137252				
Розділ 4. Покриття											
59	КБ27-69-1	Улаштування дорожніх корит із переміщенням ґрунту на відстань до 100 м при глибині корита до 250 мм Тип-1 (455 м2) =====	1000 м2	2,745	<u>28435.11</u> 1213,55	<u>25475.83</u> 4607,12	78054	3331	<u>69931</u> 12647	<u>14.6000</u> 35,1690	<u>40.08</u> 96,54
60	КБ11-1-2	Ущільнення ґрунту щебенем	100м2	4,55	<u>5980.48</u> 724,45	<u>414.98</u> 116,63	27211	3296	<u>1888</u> 531	<u>8.0800</u> 1,1053	<u>36.76</u> 5,03
61	КБ27-20-4	Улаштування прошарку суцільного перерізу з нетканого синтетичного матеріалу в земляному полотні	1000м2	0,455	<u>9755.50</u> 3684,91	<u>6070.59</u> 1075,11	4439	1677	<u>2762</u> 489	<u>43.4900</u> 8,0912	<u>19.79</u> 3,68
62	& C111-542-1-10 варіант 3	Геотекстиль	м2	500,5	<u>37.88</u> -	<u>-</u> -	18959	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
63	КБ27-13-1	Улаштування одношарової основи зі щебеню за товщини 15 см	1000м2	0,455	<u>247034.09</u> 2844,58	<u>19036.51</u> 3881,42	112401	1294	<u>8662</u> 1766	<u>32.0300</u> 30,7883	<u>14.57</u> 14,01
64	КБ27-13-4	Улаштування основи зі щебеню, за зміни товщини на кожен 1 см додавати або вилучати до/з норм 27-13-1 - 27-13-3	1000м2	-0,455	<u>14280.80</u> -	<u>368.10</u> 62,07	-6498	-	<u>-167</u> -28	<u>-</u> 0,5408	<u>-</u> -0,25

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
65	КБ27-65-5	Улаштування покриття з фігурних елементів мощення з використанням готової піщано-цементної суміші площадок та тротуарів шириною понад 2 м	1000 м2	0,455	<u>77572.03</u> 66757,28	<u>8499.25</u> 1290,24	35295	30375	<u>3867</u> 587	<u>670.8600</u> 12,3806	<u>305.24</u> 5,63
66	С1426-11789 варіант 1	Плити бетонні тротуарні (ФЕМ) товщ.0,04м	м2	459,55	<u>488.09</u> -	<u>-</u> -	224302	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
67	& С111-1891-5 варіант 1	Суміш цементно-піщана "гарцовка"	м3	28,96	<u>2135.35</u> -	<u>-</u> -	61840	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Тип-2 (210 м2) =====									
68	КБ27-20-4	Улаштування прошарку суцільного перерізу з нетканого синтетичного матеріалу в земляному полотні	1000м2	0,21	<u>9755.50</u> 3684,91	<u>6070.59</u> 1075,11	2049	774	<u>1275</u> 226	<u>43.4900</u> 8,0912	<u>9.13</u> 1,7
69	& С111-542-1-10 варіант 2	Гідроізоляційна шипована мембрана Ізоліт (або аналог)	м2	231	<u>37.88</u> -	<u>-</u> -	8750	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
70	КБ27-30-1	Улаштування цементнобетонного покриття за товщини 26 см	1000 м2	0,21	<u>44764.34</u> 6093,17	<u>33173.48</u> 6594,05	9401	1280	<u>6966</u> 1385	<u>67.3800</u> 57,3479	<u>14.15</u> 12,04
71	КБ27-30-5 к=22	Улаштування цементнобетонного покриття за товщини 26 см бетоноукладальником, за зміни товщини на кожні 0,5 см додавати або вилучати до/з норм 27-30-1 - 27-30-4	1000 м2	-0,21	<u>2735.70</u> -	<u>2735.70</u> 753,98	-574	-	<u>-574</u> -158	<u>-</u> 6,7056	<u>-</u> -1,41
72	С1424-11612	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15 [М200], крупність заповнювача більше 20 до 40 мм	м3	8,54	<u>2853.74</u> -	<u>-</u> -	24371	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
73	КБ6-11-11	Армування підстиляючих шарів і набетонок	т	0,63	<u>1678.24</u> 1282,78	<u>286.59</u> 81,45	1057	808	<u>181</u> 51	<u>13.5300</u> 0,6150	<u>8.52</u> 0,39
74	& С111-1781-1 варіант 1	Сітка з арматурі 5ВР1 100х100	м2	210	<u>106.04</u> -	<u>-</u> -	22268	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
75	КБ27-65-5	Улаштування покриття з фігурних елементів мощення з використанням готової піщано-цементної суміші площадок та тротуарів шириною понад 2 м	1000 м2	0,21	<u>77572.03</u> 66757,28	<u>8499.25</u> 1290,24	16290	14019	<u>1785</u> 271	<u>670.8600</u> 12,3806	<u>140.88</u> 2,6
76	С1426-11789 варіант 1	Плити бетонні тротуарні (ФЕМ) товщ.0,04м	м2	212,1	<u>488.09</u> -	<u>-</u> -	103524	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
77	& С111-1780-6	Суміш Церезіт СТ-117	кг	1596	<u>26.52</u> -	<u>-</u> -	42326	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
78	& С111-73-16 варіант 9	Грунтовка СТ 17	л	42	<u>39.91</u> -	<u>-</u> -	1676	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
79	С111-2001-2 варіант 5	Розчик герметичний для заповнення швів ПДР-073 Тип-3 (150 м2) =====	кг	1680	<u>79.83</u> -	<u>-</u> -	134114	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
80	КБ11-1-2	Ущільнення ґрунту щебенем	100м2	1,5	<u>5980.48</u> 724,45	<u>414.98</u> 116,63	8971	1087	<u>622</u> 175	<u>8.0800</u> 1,1053	<u>12.12</u> 1,66
81	КБ27-20-4	Улаштування прошарку суцільного перерізу з нетканого синтетичного матеріалу в земляному полотні	1000м2	0,15	<u>9755.50</u> 3684,91	<u>6070.59</u> 1075,11	1463	553	<u>910</u> 161	<u>43.4900</u> 8,0912	<u>6.52</u> 1,21
82	& С111-542-1-10 варіант 3	Геотекстиль	м2	165	<u>37.88</u> -	<u>-</u> -	6250	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
83	КБ27-13-3	Улаштування нижнього шару двошарової основи зі щебню за товщини 15 см	1000м2	0,15	<u>223889.25</u> 2512,43	<u>13107.32</u> 2688,23	33583	377	<u>1966</u> 403	<u>28.2900</u> 21,3270	<u>4.24</u> 3,2
84	КБ27-13-4 к=10	Улаштування основи зі щебеню, за зміни товщини на кожен 1 см додавати або вилучати до/з норм 27-13-1 - 27-13-3	1000м2	-0,15	<u>142807.96</u> -	<u>3680.96</u> 620,74	-21421	-	<u>-552</u> -93	<u>-</u> 5,4080	<u>-</u> -0,81
85	КБ27-13-2	Улаштування верхнього шару двошарової основи зі щебеню за товщини 15 см	1000м2	0,15	<u>246520.19</u> 2844,58	<u>18522.61</u> 3730,92	36978	427	<u>2778</u> 560	<u>32.0300</u> 29,5618	<u>4.8</u> 4,43
86	КБ27-13-4 к=10	Улаштування основи зі щебеню, за зміни товщини на кожен 1 см додавати або вилучати до/з норм 27-13-1 - 27-13-3	1000м2	-0,15	<u>142807.96</u> -	<u>3680.96</u> 620,74	-21421	-	<u>-552</u> -93	<u>-</u> 5,4080	<u>-</u> -0,81
87	КБ11-39-5 застосовно	Улаштування покриттів з штучної трави	100м2	1,5	<u>3159.00</u> 3159,00	<u>-</u> -	4739	4739	<u>-</u> -	<u>32.5000</u> -	<u>48.75</u> -
88	С111-562 варіант 1	Штучна трава	м2	157,5	<u>273.04</u> -	<u>-</u> -	43004	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
89	С111-609 варіант 1	Клей для склеювання штучної трави	кг	54	<u>190.57</u> -	<u>-</u> -	10291	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
90	& С111-11-4 варіант 2	Стрічка стикувальна Тип-4 (1930 м2) =====	м	75	<u>51.35</u> -	<u>-</u> -	3851	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
91	КБ11-1-2	Ущільнення ґрунту щебенем	100м2	19,3	<u>5980.48</u> 724,45	<u>414.98</u> 116,63	115423	13982	<u>8009</u> 2251	<u>8.0800</u> 1,1053	<u>155.94</u> 21,33
92	КБ27-20-4	Улаштування прошарку суцільного перерізу з нетканого синтетичного матеріалу в земляному полотні	1000м2	1,93	<u>9755.50</u> 3684,91	<u>6070.59</u> 1075,11	18828	7112	<u>11716</u> 2075	<u>43.4900</u> 8,0912	<u>83.94</u> 15,62

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
93	& С111-542-1-10 варіант 3	Геотекстиль	м2	2123	<u>37.88</u> -	<u>-</u> -	80419	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
94	КБ27-13-1	Улаштування одношарової основи зі щебеню за товщини 15 см	1000м2	1,93	<u>247034.09</u> 2844,58	<u>19036.51</u> 3881,42	476776	5490	<u>36740</u> 7491	<u>32.0300</u> 30,7883	<u>61.82</u> 59,42
95	КБ27-13-4 к=2	Улаштування основи зі щебеню, за зміни товщини на кожен 1 см додавати або вилучати до/з норм 27-13-1 - 27-13-3	1000м2	1,93	<u>28561.59</u> -	<u>736.19</u> 124,15	55124	-	<u>1421</u> 240	<u>-</u> 1,0816	<u>-</u> 2,09
96	КБ27-65-5	Улаштування покриття з фігурних елементів мощення з використанням готової піщано-цементної суміші площадок та тротуарів шириною понад 2 м	1000 м2	1,93	<u>77572.03</u> 66757,28	<u>8499.25</u> 1290,24	149714	128842	<u>16404</u> 2490	<u>670.8600</u> 12,3806	<u>1294.76</u> 23,89
97	С1426-11789 варіант 2	Плити бетонні тротуарні (ФЄМ) товщ.0,08м	м2	459,55	<u>651.29</u> -	<u>-</u> -	299300	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
98	& С111-1891-5 варіант 1	Суміш цементно-піщана "гарцовка"	м3	122,85	<u>2135.35</u> -	<u>-</u> -	262328	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Інші роботи =====									
99	КБ27-66-4	Установлення бетонних бортових каменів на бетонну основу, за ширини борту у верхній його частині до 100 мм	100 м	10,71	<u>8440.86</u> 7415,69	<u>678.04</u> 192,71	90402	79422	<u>7262</u> 2064	<u>81.2500</u> 1,4550	<u>870.19</u> 15,58
100	С1424-11612	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15 [М200], крупність заповнювача більше 20 до 40 мм	м3	51,41	<u>2853.74</u> -	<u>-</u> -	146711	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
101	& К589921-А001-10 варіант 1	Камені бетонні бортові БР 1000х200	шт	492	<u>395.97</u> -	<u>-</u> -	194817	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
102	& К589921-А001-10 варіант 2	Бордюри дорожні БР 100х30х15	шт	590	<u>268.47</u> -	<u>-</u> -	158397	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
103	КБ11-43-1	Установлення ПВХ поребриків	100м	0,35	<u>1345.64</u> 1342,94	<u>2.70</u> 2,36	471	470	<u>1</u> 1	<u>12.8400</u> 0,0222	<u>4.49</u> 0,01
104	& С111-1301-10	Бордюри садовий ПВХ	м	40	<u>114.11</u> -	<u>-</u> -	4564	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
105	& С111-147-13-3-11	Кілочки для кріплення бордюрів	шт	180	<u>0.48</u> -	<u>-</u> -	86	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 4					3080903	299355	<u>183301</u> 35492		<u>3136.69</u> 286,78
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:					3080903				
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					2598247				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. -----					334847 197330 448,35 71598 3278233				
		Всього по розділу 4					3278233				
106	КБ7-25-8	Розділ 5. Малі архітектурні форми <i>Улаштування малих архітектурних форм</i>	<i>100шт</i>	<i>0,39</i>	<u>126455.91</u> 120882,15	<u>4126.53</u> 1259,48	49318	47144	<u>1609</u> 491	<u>1138.2500</u> 12,2025	<u>443.92</u> 4,76
		Разом прямі витрати по розділу 5					49318	47144	<u>1609</u> 491		<u>443.92</u> 4,76
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. -----					49318 565 47635 25070 53,84 8598 74388				
		Всього по розділу 5					74388				
107	КБ47-25-3	Розділ 6. Озеленення Підготовлення ґрунту механізованим способом для влаштування партерного і звичайного газону з внесенням рослинної землі шаром 15 см	100м2	42	<u>11694.74</u> 3562,05	<u>47.24</u> 12,11	491179	149606	<u>1984</u> 509	<u>42.0400</u> 0,1048	<u>1765.68</u> 4,4
108	КБ47-25-6	<i>Посів газонів партерних, маєрітанських та звичайних вручну</i>	100м2	42	<u>1166.14</u> 745,14	- -	48978	31296	- -	<u>8.2400</u> -	<u>346.08</u> -
109	С1429-117	Суміш насіння газонних трав	ц	0,84	<u>50371.59</u> -	- -	42312	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
110	КБ47-7-6	Підготовлення вручну стандартних місць для садіння дерев та кущів із квадратною грудкою землі розміром 0,8х0,8х0,5 м у природному ґрунті	10шт	0,8	<u>4535.03</u> 4535,03	<u>-</u> -	3628	3628	<u>-</u> -	<u>54.5600</u> -	<u>43.65</u> -
111	КБ47-9-6	Садіння дерев та кущів із грудкою землі розміром 0,8х0,8х0,5 м	10шт	0,8	<u>7519.32</u> 4673,10	<u>2686.94</u> 610,49	6015	3738	<u>2150</u> 488	<u>46.4200</u> 4,9700	<u>37.14</u> 3,98
112	С1429-111	Перегній	м3	0,65	<u>375.04</u> -	<u>-</u> -	244	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
113	С1429-102 варіант 1	Туя західна Смарагд	шт	3	<u>995.45</u> -	<u>-</u> -	2986	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
114	С1429-91 варіант 1	Каштан кінський	шт	2	<u>765.32</u> -	<u>-</u> -	1531	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
115	С1429-102 варіант 2	Клен гостролистий	шт	3	<u>893.45</u> -	<u>-</u> -	2680	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
116	КБ47-15-1	Підготовлення механізованим способом стандартних місць для садіння кущів-саджанців у групи у природному ґрунті	10шт	5,3	<u>397.22</u> 255,50	<u>141.72</u> 36,32	2105	1354	<u>751</u> 192	<u>3.1200</u> 0,3144	<u>16.54</u> 1,67
117	КБ47-17-1	Садіння кущів-саджанців у групи в ями розміром 0,5х0,5 м	10шт	5,3	<u>265.64</u> 250,48	<u>-</u> -	1408	1328	<u>-</u> -	<u>2.6100</u> -	<u>13.83</u> -
118	С1429-102 варіант 3	Бузок	шт	3	<u>944.45</u> -	<u>-</u> -	2833	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
119	С1429-102 варіант 4	Спірея ВанГутта	шт	50	<u>281.45</u> -	<u>-</u> -	14073	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 6					619972	190950	<u>4885</u> 1189		<u>2222.92</u> 10,05
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					619972 424137 192139 99125 196,51 31379 719097				
		Всього по розділу 6					719097				
		Разом прямі витрати по кошторису					5935744	836243	<u>312750</u> 73666		<u>8877.7</u> 611,87
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:					5935744				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по кошторису					4786751 909909 504908 1104,26 176338 6440652 6440652				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					10593,83 1086247				

Склав _____ Іщук Л.В.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ Осіпов А.Ю.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]